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Protec International BV

Over ons
 

Protec International 

Wij zijn specialist in de ontwikkeling van 
innovatieve en kwalitatief hoogwaardige 
bouwbeslag producten. 

Als producent/invoerder en verdeler zijn wij 
toeleverancier en partner voor de bouwindustrie 
en de vakhandel.

Onze service en ons maatwerk in eigen atelier 
maken het verschil voor onze klanten.
Een ruime voorraad en uitgekiend assortiment 
garanderen een snelle levering.

Maatwerk deurgrepen

Naast ons standaardprogramma produceren wij 
al onze  maatwerk deurgrepen volledig in eigen 
huis.
Ons modern machinepark laat ons toe :

 ✔Productie met een hoge afwerkingsgraad 
      zowel in RVS kwaliteit 316 als in 
      ALU poedercoating 

 ✔Snel en flexibel
 ✔Een goede prijs/kwaliteitsverhouding
 ✔Speciaal en individueel maatwerk volgens 

      uw ontwerp

Eigen merk: PRO-LINE

Partnerships

Onder de naam PRO-LINE leveren wij een breed 
assortiment beslag in "RVS" en "ALUMINIUM" 
op en rondom de deur en raam, accessoires en 
verwante producten. Techniek, functionaliteit en 
montagekwaliteit primeren. Een gamma 
uitermate geschikt voor de “professional” met 
uiteenlopende toepassingen en natuurlijk 
volgens de geldende gangbare 
standaardnormen.

Leveringsprogramma : 
 ✔Deurgrepen 
 ✔Deur- en raamkrukken
 ✔Paumellen
 ✔Project- en insteeksloten
 ✔Deurstoppers
 ✔Schuifdeurbeslag
 ✔Voordeur- en veiligheidsbeslag
 ✔Poortbeslag

Als aanvulling op ons “PRO-LINE” programma 
werken wij nauw samen met een aantal 
Europese leveranciers. Hiermee streven wij als 
leverancier naar het one-stop-shopping 
principe, snel en makkelijk uw producten op één
adres bestellen.      

Heeft u vragen over een bepaald product? Neem 
dan gerust contact met ons op.
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ALU deurgrepen serie "PRO"

Aluminium deurgreep U90°

Deurgreep U90° Ø25 - stuk

Asmaat CodeØ Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

maatwerk

40001025 201-300 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40001525 301-400 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40002025 401-500 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40002525 501-600 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40003025 601-700 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40003525 701-800 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40004025 801-900 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40004525 901-1000 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40005025 1001-1100 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40005525 1101-1200 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40006025 1201-1300 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40006525 1301-1400 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40007025 1401-1500 65 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø25 mm, buisdikte: 3,0 mm•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm, RAL- en poedercode

•
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ALU deurgrepen serie "PRO"

Aluminium deurgreep U90°

Deurgreep U90° Ø25 - paar

Asmaat CodeØ Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (glas)

maatwerk

40010025 201-300 65 M8 Ø9 paarØ12

40010525 301-400 65 M8 Ø9 paarØ12

40011025 401-500 65 M8 Ø9 paarØ12

40011525 501-600 65 M8 Ø9 paarØ12

40012025 601-700 65 M8 Ø9 paarØ12

40012525 701-800 65 M8 Ø9 paarØ12

40013025 801-900 65 M8 Ø9 paarØ12

40013525 901-1000 65 M8 Ø9 paarØ12

40014025 1001-1100 65 M8 Ø9 paarØ12

40014525 1101-1200 65 M8 Ø9 paarØ12

40015025 1201-1300 65 M8 Ø9 paarØ12

40015525 1301-1400 65 M8 Ø9 paarØ12

40016025 1401-1500 65 M8 Ø9 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø25 mm., buisdikte: 3,0mm•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm, RAL- en poedercode

•

www.protecinternational.be | info@protecinternational.be 5



ALU deurgrepen serie "PRO"

Aluminium deurgreep U90°

Deurgreep U90° Ø30 - stuk

Asmaat CodeØ Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

standaard

40020030 650 68 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

maatwerk

40020530 201-300 68 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40021030 301-400 68 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40021530 401-500 68 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40022030 501-600 68 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40022530 601-700 68 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40023030 701-800 68 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40023530 801-900 68 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40024030 901-1000 68 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40024530 1001-1100 68 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40025030 1101-1200 68 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40025530 1201-1300 68 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40026030 1301-1400 68 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40026530 1401-1500 68 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40027030 1501-1600 68 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40027530 1601-1700 68 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40028030 1701-1800 68 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø30 =m, buisdikte: 3,0 mm•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm, RAL- en poedercode

•
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ALU deurgrepen serie "PRO"

Aluminium deurgreep U90°

Deurgreep U90° Ø30 - paar   

Asmaat CodeØ Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (glas)

standaard

40035030 650 68 M8 Ø9 paarØ12

maatwerk

40035530 201-300 68 M8 Ø9 paarØ12

40036030 301-400 68 M8 Ø9 paarØ12

40036530 401-500 68 M8 Ø9 paarØ12

40037030 501-600 68 M8 Ø9 paarØ12

40037530 601-700 68 M8 Ø9 paarØ12

40038030 701-800 68 M8 Ø9 paarØ12

40038530 801-900 68 M8 Ø9 paarØ12

40039030 901-1000 68 M8 Ø9 paarØ12

40039530 1001-1100 68 M8 Ø9 paarØ12

40040030 1101-1200 68 M8 Ø9 paarØ12

40040530 1201-1300 68 M8 Ø9 paarØ12

40041030 1301-1400 68 M8 Ø9 paarØ12

40041530 1401-1500 68 M8 Ø9 paarØ12

40042030 1501-1600 68 M8 Ø9 paarØ12

40042530 1601-1700 68 M8 Ø9 paarØ12

40043030 1701-1800 68 M8 Ø9 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø30 mm., buisdikte: 3,0mm•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm, RAL- en poedercode

•

www.protecinternational.be | info@protecinternational.be 7



ALU deurgrepen serie "PRO"

Aluminium deurgreep U90°

Deurgreep U90° Ø40 - stuk 

Asmaat CodeØ Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

maatwerk

40050040 301-400 75 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40050540 401-500 75 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40051040 501-600 75 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40051540 601-700 75 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40052040 701-800 75 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40052540 801-900 75 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40053040 901-1000 75 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40053540 1001-1100 75 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40054040 1101-1200 75 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40054540 1201-1300 75 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40055040 1301-1400 75 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40055540 1401-1500 75 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40056040 1501-1600 75 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40056540 1601-1700 75 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40057040 1701-1800 75 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40057540 1801-1900 75 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40058040 1901-2000 75 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40058540 2001-2100 75 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40059040 2101-2200 75 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40059540 2201-2300 75 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40060040 2301-2400 75 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40060540 2401-2500 75 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø40 mm, buisdikte: 3,0 mm•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm, RAL- en poedercode

•
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ALU deurgrepen serie "PRO"

Aluminium deurgreep U90°

Deurgreep U90° Ø40 - paar

Asmaat CodeØ Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (glas)

maatwerk

40065040 301-400 75 M8 Ø9 paarØ12

40065540 401-500 75 M8 Ø9 paarØ12

40066040 501-600 75 M8 Ø9 paarØ12

40066540 601-700 75 M8 Ø9 paarØ12

40067040 701-800 75 M8 Ø9 paarØ12

40067540 801-900 75 M8 Ø9 paarØ12

40068040 901-1000 75 M8 Ø9 paarØ12

40068540 1001-1100 75 M8 Ø9 paarØ12

40069040 1101-1200 75 M8 Ø9 paarØ12

40069540 1201-1300 75 M8 Ø9 paarØ12

40070040 1301-1400 75 M8 Ø9 paarØ12

40070540 1401-1500 75 M8 Ø9 paarØ12

40071040 1501-1600 75 M8 Ø9 paarØ12

40071540 1601-1700 75 M8 Ø9 paarØ12

40072040 1701-1800 75 M8 Ø9 paarØ12

40072540 1801-1900 75 M8 Ø9 paarØ12

40073040 1901-2000 75 M8 Ø9 paarØ12

40073540 2001-2100 75 M8 Ø9 paarØ12

40074040 2101-2200 75 M8 Ø9 paarØ12

40074540 2201-2300 75 M8 Ø9 paarØ12

40075040 2301-2400 75 M8 Ø9 paarØ12

40075540 2401-2500 75 M8 Ø9 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø40 mm., buisdikte: 3,0mm•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm, RAL- en poedercode

•
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ALU deurgrepen serie "PRO"

Aluminium deurgreep U90°

Deurgreep U90° Ø50 - stuk

Asmaat CodeØ Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

maatwerk

40080050 301-400 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40080550 401-500 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40081050 501-600 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40081550 601-700 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40082050 701-800 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40082550 801-900 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40083050 901-1000 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40083550 1001-1100 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40084050 1101-1200 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40084550 1201-1300 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40085050 1301-1400 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40085550 1401-1500 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40086050 1501-1600 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40086550 1601-1700 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40087050 1701-1800 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40087550 1801-1900 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40088050 1901-2000 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40088550 2001-2100 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40089050 2101-2200 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40089550 2201-2300 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40090050 2301-2400 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

40090550 2401-2500 90 M8 Ø9 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø50 mm, buisdikte: 3,0 mm•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm, RAL- en poedercode

•
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ALU deurgrepen serie "PRO"

Aluminium deurgreep U90°

Deurgreep U90° Ø50 - paar

Asmaat CodeØ Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (glas)

maatwerk

40095050 301-400 90 M8 Ø9 paarØ12

40095550 401-500 90 M8 Ø9 paarØ12

40096050 501-600 90 M8 Ø9 paarØ12

40096550 601-700 90 M8 Ø9 paarØ12

40097050 701-800 90 M8 Ø9 paarØ12

40097550 801-900 90 M8 Ø9 paarØ12

40098050 901-1000 90 M8 Ø9 paarØ12

40098550 1001-1100 90 M8 Ø9 paarØ12

40099050 1101-1200 90 M8 Ø9 paarØ12

40099550 1201-1300 90 M8 Ø9 paarØ12

40100050 1301-1400 90 M8 Ø9 paarØ12

40100550 1401-1500 90 M8 Ø9 paarØ12

40101050 1501-1600 90 M8 Ø9 paarØ12

40101550 1601-1700 90 M8 Ø9 paarØ12

40102050 1701-1800 90 M8 Ø9 paarØ12

40102550 1801-1900 90 M8 Ø9 paarØ12

40103050 1901-2000 90 M8 Ø9 paarØ12

40103550 2001-2100 90 M8 Ø9 paarØ12

40104050 2101-2200 90 M8 Ø9 paarØ12

40104550 2201-2300 90 M8 Ø9 paarØ12

40105050 2301-2400 90 M8 Ø9 paarØ12

40105550 2401-2500 90 M8 Ø9 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rond Ø50 mm., buisdikte: 3,0mm•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm, RAL- en poedercode

•
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ALU deurgrepen serie "PRO"

Aluminium deurgreep U90°K 01

■Deurgreep U90°K 01  20/20 - stuk

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

maatwerk

411000201-300 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

411005301-400 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

411010401-500 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

411015501-600 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

411020601-700 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

411025701-800 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

411030801-900 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

411035901-1000 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

4110401001-1100 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

4110451101-1200 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

4110501201-1300 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

4110551301-1400 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

4110601401-1500 62 M8 Ø920/20 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel vierkant 20/20 mm, buisdikte: 3,0 mm•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm, RAL- en poedercode

•
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ALU deurgrepen serie "PRO"

Aluminium deurgreep U90°K 01

■Deurgreep U90°K 01  20/20 - paar 

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (glas)

maatwerk

411100201-300 62 M8 Ø920/20 paarØ12

411105301-400 62 M8 Ø920/20 paarØ12

411110401-500 62 M8 Ø920/20 paarØ12

411115501-600 62 M8 Ø920/20 paarØ12

411120601-700 62 M8 Ø920/20 paarØ12

411125701-800 62 M8 Ø920/20 paarØ12

411130801-900 62 M8 Ø920/20 paarØ12

411135901-1000 62 M8 Ø920/20 paarØ12

4111401001-1100 62 M8 Ø920/20 paarØ12

4111451101-1200 62 M8 Ø920/20 paarØ12

4111501201-1300 62 M8 Ø920/20 paarØ12

4111551301-1400 62 M8 Ø920/20 paarØ12

4111601401-1500 62 M8 Ø920/20 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel vierkant 20/20 mm, buisdikte: 3,0 mm•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm, RAL- en poedercode

•
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ALU deurgrepen serie "PRO"

Aluminium deurgreep U90°K 01

■Deurgreep U90°K 01  25/25 - stuk

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

maatwerk

401200201-300 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

401205301-400 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

401210401-500 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

401215501-600 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

401220601-700 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

401225701-800 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

401230801-900 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

401235901-1000 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

4012401001-1100 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

4012451101-1200 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

4012501201-1300 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

4012551301-1400 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

4012601401-1500 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

4012651501-1600 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

4012701601-1700 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

4012801701-1800 67 M8 Ø925/25 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel vierkant 25/25 mm, buisdikte: 3,0 mm•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm, RAL- en poedercode

•
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ALU deurgrepen serie "PRO"

Aluminium deurgreep U90°K 01

■Deurgreep U90°K 01  25/25 - paar 

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (glas)

maatwerk

401300201-300 67 M8 Ø925/25 paarØ12

401305301-400 67 M8 Ø925/25 paarØ12

401310401-500 67 M8 Ø925/25 paarØ12

401315501-600 67 M8 Ø925/25 paarØ12

401320601-700 67 M8 Ø925/25 paarØ12

401325701-800 67 M8 Ø925/25 paarØ12

401330801-900 67 M8 Ø925/25 paarØ12

401335901-1000 67 M8 Ø925/25 paarØ12

4013401001-1100 67 M8 Ø925/25 paarØ12

4013451101-1200 67 M8 Ø925/25 paarØ12

4013501201-1300 67 M8 Ø925/25 paarØ12

4013551301-1400 67 M8 Ø925/25 paarØ12

4013601401-1500 67 M8 Ø925/25 paarØ12

4013651501-1600 67 M8 Ø925/25 paarØ12

4013701601-1700 67 M8 Ø925/25 paarØ12

4013751701-1800 67 M8 Ø925/25 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel vierkant 25/25 mm, buisdikte: 3,0 mm•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm, RAL- en poedercode

•
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ALU deurgrepen serie "PRO"

Aluminium deurgreep U90°K 01

■Deurgreep U90°K 01  30/30 - stuk 

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

standaard

401400650 71 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

maatwerk

401405201-300 71 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

401410301-400 71 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

401415401-500 71 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

401420501-600 71 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

401425601-700 71 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

401430701-800 71 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

401435801-900 71 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

401440901-1000 71 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

4014451001-1100 71 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

4014501101-1200 71 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

4014551201-1300 71 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

4014601301-1400 71 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

4014651401-1500 71 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

4014701501-1600 71 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

4014751601-1700 71 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

4014801701-1800 71 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

4014851801-1900 71 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

4014901901-2000 71 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

4014952001-2100 71 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

4015002101-2200 71 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel vierkant 30/30 mm, buisdikte: 3,0 mm•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm, RAL- en poedercode

•
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ALU deurgrepen serie "PRO"

Aluminium deurgreep U90°K 01

■Deurgreep U90°K 01  30/30 - paar

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (glas)

standaard

410540650 71 M8 Ø930/30 paarØ12

maatwerk

410545201-300 71 M8 Ø930/30 paarØ12

410555301-400 71 M8 Ø930/30 paarØ12

410560401-500 71 M8 Ø930/30 paarØ12

410565501-600 71 M8 Ø930/30 paarØ12

410570601-700 71 M8 Ø930/30 paarØ12

410575701-800 71 M8 Ø930/30 paarØ12

410580801-900 71 M8 Ø930/30 paarØ12

410585901-1000 71 M8 Ø930/30 paarØ12

4105901001-1100 71 M8 Ø930/30 paarØ12

4105951101-1200 71 M8 Ø930/30 paarØ12

4106001201-1300 71 M8 Ø930/30 paarØ12

4106051301-1400 71 M8 Ø930/30 paarØ12

4106101401-1500 71 M8 Ø930/30 paarØ12

4106151501-1600 71 M8 Ø930/30 paarØ12

4106201601-1700 71 M8 Ø930/30 paarØ12

4106251701-1800 71 M8 Ø930/30 paarØ12

4106301801-1900 71 M8 Ø930/30 paarØ12

4106351901-2000 71 M8 Ø930/30 paarØ12

4106402001-2100 71 M8 Ø930/30 paarØ12

4106452101-2200 71 M8 Ø930/30 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel vierkant 30/30 mm, buisdikte: 3,0 mm•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm, RAL- en poedercode

•
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ALU deurgrepen serie "PRO"

Aluminium deurgreep U90°K 01

■Deurgreep U90°K 01  40/40 - stuk

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

maatwerk

410700301-400 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

410705401-500 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

410710501-600 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

410715601-700 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

410720701-800 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

410725801-900 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

410730901-1000 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

4107351001-1100 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

4107401101-1200 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

4107451201-1300 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

4107501301-1400 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

4107551401-1500 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

4107601501-1600 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

4107651601-1700 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

4107701701-1800 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

4107751801-1900 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

4107801901-2000 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

4107852001-2100 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

4107902101-2200 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

4107952201-2300 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

4108002301-2400 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

4108052401-2500 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

4108102501-2600 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

4108152601-2700 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

4108202701-2800 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

4108252801-2900 80 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel vierkant 40/40 mm, buisdikte: 3,0 mm•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm, RAL- en poedercode

•
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ALU deurgrepen serie "PRO"

Aluminium deurgreep U90°K 01

■Deurgreep U90°K 01  40/40 - paar

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (glas)

maatwerk

410860301-400 80 M8 Ø940/40 paarØ12

410865401-500 80 M8 Ø940/40 paarØ12

410870501-600 80 M8 Ø940/40 paarØ12

410875601-700 80 M8 Ø940/40 paarØ12

410880701-800 80 M8 Ø940/40 paarØ12

410885801-900 80 M8 Ø940/40 paarØ12

410890901-1000 80 M8 Ø940/40 paarØ12

4108951001-1100 80 M8 Ø940/40 paarØ12

4109001101-1200 80 M8 Ø940/40 paarØ12

4109051201-1300 80 M8 Ø940/40 paarØ12

4109101301-1400 80 M8 Ø940/40 paarØ12

4109151401-1500 80 M8 Ø940/40 paarØ12

4109201501-1600 80 M8 Ø940/40 paarØ12

4109251601-1700 80 M8 Ø940/40 paarØ12

4109301701-1800 80 M8 Ø940/40 paarØ12

4109351801-1900 80 M8 Ø940/40 paarØ12

4109401901-2000 80 M8 Ø940/40 paarØ12

4109452001-2100 80 M8 Ø940/40 paarØ12

4109502101-2200 80 M8 Ø940/40 paarØ12

4109552201-2300 80 M8 Ø940/40 paarØ12

4109602301-2400 80 M8 Ø940/40 paarØ12

4109652401-2500 80 M8 Ø940/40 paarØ12

4109702501-2600 80 M8 Ø940/40 paarØ12

4109752601-2700 80 M8 Ø940/40 paarØ12

4109802701-2800 80 M8 Ø940/40 paarØ12

4109852801-2900 80 M8 Ø940/40 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel vierkant 40/40 mm, buisdikte: 3,0 mm•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm, RAL- en poedercode

•
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ALU deurgrepen serie "PRO"

Aluminium deurgreep U90°K 02

■Deurgreep U90°K 02  20/40 - stuk

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

standaard

411420650 80 M8 Ø920/40 stukØ6 Ø12

maatwerk

411300201-300 80 M8 Ø920/40 stukØ6 Ø12

411305301-400 80 M8 Ø920/40 stukØ6 Ø12

411310401-500 80 M8 Ø920/40 stukØ6 Ø12

411315501-600 80 M8 Ø920/40 stukØ6 Ø12

411320601-700 80 M8 Ø920/40 stukØ6 Ø12

411325701-800 80 M8 Ø920/40 stukØ6 Ø12

411330801-900 80 M8 Ø920/40 stukØ6 Ø12

411335901-1000 80 M8 Ø920/40 stukØ6 Ø12

4113401001-1100 80 M8 Ø920/40 stukØ6 Ø12

4113451101-1200 80 M8 Ø920/40 stukØ6 Ø12

4113501201-1300 80 M8 Ø920/40 stukØ6 Ø12

4113551301-1400 80 M8 Ø920/40 stukØ6 Ø12

4113601401-1500 80 M8 Ø920/40 stukØ6 Ø12

4113651501-1600 80 M8 Ø920/40 stukØ6 Ø12

4113701601-1700 80 M8 Ø920/40 stukØ6 Ø12

4113751701-1800 80 M8 Ø920/40 stukØ6 Ø12

4113801801-1900 80 M8 Ø920/40 stukØ6 Ø12

4113851901-2000 80 M8 Ø920/40 stukØ6 Ø12

4113902001-2100 80 M8 Ø920/40 stukØ6 Ø12

4113952101-2200 80 M8 Ø920/40 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rechthoekig 20/40 mm (zichtzijde = 20 mm), buisdikte: 3,0

mm

•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm, RAL- en poedercode

•
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ALU deurgrepen serie "PRO"

Aluminium deurgreep U90°K 02

■Deurgreep U90° K 02  20/40 - paar

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (glas)

standaard

411560650 80 M8 Ø920/40 paarØ12

maatwerk

411440201-300 80 M8 Ø920/40 paarØ12

411445301-400 80 M8 Ø920/40 paarØ12

411450401-500 80 M8 Ø920/40 paarØ12

411455501-600 80 M8 Ø920/40 paarØ12

411460601-700 80 M8 Ø920/40 paarØ12

411465701-800 80 M8 Ø920/40 paarØ12

411470801-900 80 M8 Ø920/40 paarØ12

411475901-1000 80 M8 Ø920/40 paarØ12

4114801001-1100 80 M8 Ø920/40 paarØ12

4114851101-1200 80 M8 Ø920/40 paarØ12

4114901201-1300 80 M8 Ø920/40 paarØ12

4114951301-1400 80 M8 Ø920/40 paarØ12

4115001401-1500 80 M8 Ø920/40 paarØ12

4115051501-1600 80 M8 Ø920/40 paarØ12

4115101601-1700 80 M8 Ø920/40 paarØ12

4115151701-1800 80 M8 Ø920/40 paarØ12

4115201801-1900 80 M8 Ø920/40 paarØ12

4115251901-2000 80 M8 Ø920/40 paarØ12

4115302001-2100 80 M8 Ø920/40 paarØ12

4115352101-2200 80 M8 Ø920/40 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium en

stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rechthoekig 20/40 mm (zichtzijde = 20 mm), buisdikte: 3,0

mm

•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm, RAL- en poedercode

•
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ALU deurgrepen serie "PRO"

Aluminium deurgreep U90°K 02

■Deurgreep U90°K 02  20/50 - stuk

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

standaard

415420650 80 M8 Ø920/50 stukØ6 Ø12

maatwerk

4154250201-0300 80 M8 Ø920/50 stukØ6 Ø12

4154300301-0400 80 M8 Ø920/50 stukØ6 Ø12

4154350401-0500 80 M8 Ø920/50 stukØ6 Ø12

4154400501-0600 80 M8 Ø920/50 stukØ6 Ø12

4154450601-0700 80 M8 Ø920/50 stukØ6 Ø12

4154500701-0800 80 M8 Ø920/50 stukØ6 Ø12

4154550801-0900 80 M8 Ø920/50 stukØ6 Ø12

4154600901-1000 80 M8 Ø920/50 stukØ6 Ø12

4154651001-1100 80 M8 Ø920/50 stukØ6 Ø12

4154701101-1200 80 M8 Ø920/50 stukØ6 Ø12

4154751201-1300 80 M8 Ø920/50 stukØ6 Ø12

4154801301-1400 80 M8 Ø920/50 stukØ6 Ø12

4154851401-1500 80 M8 Ø920/50 stukØ6 Ø12

4154901501-1600 80 M8 Ø920/50 stukØ6 Ø12

4154951601-1700 80 M8 Ø920/50 stukØ6 Ø12

4155001701-1800 80 M8 Ø920/50 stukØ6 Ø12

4155051801-1900 80 M8 Ø920/50 stukØ6 Ø12

4155101901-2000 80 M8 Ø920/50 stukØ6 Ø12

4155152001-2100 80 M8 Ø920/50 stukØ6 Ø12

4155202101-2200 80 M8 Ø920/50 stukØ6 Ø12

4155252201-2300 80 M8 Ø920/50 stukØ6 Ø12

4155302301-2400 80 M8 Ø920/50 stukØ6 Ø12

4155352401-2500 80 M8 Ø920/50 stukØ6 Ø12

4155402501-2600 80 M8 Ø920/50 stukØ6 Ø12

4155452601-2700 80 M8 Ø920/50 stukØ6 Ø12

4155502701-2800 80 M8 Ø920/50 stukØ6 Ø12

4155552801-2900 80 M8 Ø920/50 stukØ6 Ø12

4155602901-3000 80 M8 Ø920/50 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rechthoekig 20/50 mm (zichtzijde = 20 mm), massief•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm, RAL- en poedercode

•

22



ALU deurgrepen serie "PRO"

Aluminium deurgreep U90°K 02

■Deurgreep U90° K 02  20/50 - paar

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (glas)

standaard

416430650 80 M8 Ø920/50 paarØ12

maatwerk

4164400201-0300 80 M8 Ø920/50 paarØ12

4164450301-0400 80 M8 Ø920/50 paarØ12

4164500401-0500 80 M8 Ø920/50 paarØ12

4164550501-0600 80 M8 Ø920/50 paarØ12

4164600601-0700 80 M8 Ø920/50 paarØ12

4164650701-0800 80 M8 Ø920/50 paarØ12

4164700801-0900 80 M8 Ø920/50 paarØ12

4164750901-1000 80 M8 Ø920/50 paarØ12

4164801001-1100 80 M8 Ø920/50 paarØ12

4164851101-1200 80 M8 Ø920/50 paarØ12

4164901201-1300 80 M8 Ø920/50 paarØ12

4164951301-1400 80 M8 Ø920/50 paarØ12

4165001401-1500 80 M8 Ø920/50 paarØ12

4165051501-1600 80 M8 Ø920/50 paarØ12

4165101601-1700 80 M8 Ø920/50 paarØ12

4165151701-1800 80 M8 Ø920/50 paarØ12

4165201801-1900 80 M8 Ø920/50 paarØ12

4165251901-2000 80 M8 Ø920/50 paarØ12

4165302001-2100 80 M8 Ø920/50 paarØ12

4165352101-2200 80 M8 Ø920/50 paarØ12

4165402201-2300 80 M8 Ø920/50 paarØ12

4165452301-2400 80 M8 Ø920/50 paarØ12

4165502401-2500 80 M8 Ø920/50 paarØ12

4165552501-2600 80 M8 Ø920/50 paarØ12

4165602601-2700 80 M8 Ø920/50 paarØ12

4165652701-2800 80 M8 Ø920/50 paarØ12

4165702801-2900 80 M8 Ø920/50 paarØ12

4165752901-3000 80 M8 Ø920/50 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium en

stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rechthoekig 20/50 mm (zichtzijde = 20 mm), massief•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm, RAL- en poedercode

•
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ALU deurgrepen serie "PRO"

Aluminium deurgreep U90°K 03

■Deurgreep U90° K 03  40/20 - stuk

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

standaard

411700650 60 M8 Ø940/20 stukØ6 Ø12

maatwerk

411580201-300 60 M8 Ø940/20 stukØ6 Ø12

411585301-400 60 M8 Ø940/20 stukØ6 Ø12

411590401-500 60 M8 Ø940/20 stukØ6 Ø12

411595501-600 60 M8 Ø940/20 stukØ6 Ø12

411600601-700 60 M8 Ø940/20 stukØ6 Ø12

411605701-800 60 M8 Ø940/20 stukØ6 Ø12

411610801-900 60 M8 Ø940/20 stukØ6 Ø12

411615901-1000 60 M8 Ø940/20 stukØ6 Ø12

4116201001-1100 60 M8 Ø940/20 stukØ6 Ø12

4116251101-1200 60 M8 Ø940/20 stukØ6 Ø12

4116301201-1300 60 M8 Ø940/20 stukØ6 Ø12

4116351301-1400 60 M8 Ø940/20 stukØ6 Ø12

4116401401-1500 60 M8 Ø940/20 stukØ6 Ø12

4116451501-1600 60 M8 Ø940/20 stukØ6 Ø12

4116501601-1700 60 M8 Ø940/20 stukØ6 Ø12

4116551701-1800 60 M8 Ø940/20 stukØ6 Ø12

4116601801-1900 60 M8 Ø940/20 stukØ6 Ø12

4116651901-2000 60 M8 Ø940/20 stukØ6 Ø12

4116702001-2100 60 M8 Ø940/20 stukØ6 Ø12

4116752101-2200 60 M8 Ø940/20 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rechthoekig 40/20 mm (zichtzijde = 40 mm), buisdikte: 3,0

mm

•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm, RAL- en poedercode

•
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ALU deurgrepen serie "PRO"

Aluminium deurgreep U90°K 03

■Deurgreep U90° K 03  40/20 - paar

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (glas)

standaard

411840650 60 M8 Ø940/20 paarØ12

maatwerk

411720201-300 60 M8 Ø940/20 paarØ12

411725301-400 60 M8 Ø940/20 paarØ12

411730401-500 60 M8 Ø940/20 paarØ12

411735501-600 60 M8 Ø940/20 paarØ12

411740601-700 60 M8 Ø940/20 paarØ12

411745701-800 60 M8 Ø940/20 paarØ12

411750801-900 60 M8 Ø940/20 paarØ12

411755901-1000 60 M8 Ø940/20 paarØ12

4117601001-1100 60 M8 Ø940/20 paarØ12

4117651101-1200 60 M8 Ø940/20 paarØ12

4117701201-1300 60 M8 Ø940/20 paarØ12

4117751301-1400 60 M8 Ø940/20 paarØ12

4117801401-1500 60 M8 Ø940/20 paarØ12

4117851501-1600 60 M8 Ø940/20 paarØ12

4117901601-1700 60 M8 Ø940/20 paarØ12

4117951701-1800 60 M8 Ø940/20 paarØ12

4118001801-1900 60 M8 Ø940/20 paarØ12

4118051901-2000 60 M8 Ø940/20 paarØ12

4118102001-2100 60 M8 Ø940/20 paarØ12

4118152101-2200 60 M8 Ø940/20 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rechthoekig 40/20 mm (zichtzijde = 40 mm), buisdikte: 3,0

mm

•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm, RAL- en poedercode

•

www.protecinternational.be | info@protecinternational.be 25



ALU deurgrepen serie "PRO"

Aluminium deurgreep U90°S

Deurgreep U90°S Ø30 - stuk

Asmaat CodeØ Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

standaard

41265030 650 85 M8 Ø9 stuk- -

maatwerk

41265530 201-300 85 M8 Ø9 stuk- -

41266030 301-400 85 M8 Ø9 stuk- -

41266530 401-500 85 M8 Ø9 stuk- -

41267030 501-600 85 M8 Ø9 stuk- -

41267530 601-700 85 M8 Ø9 stuk- -

41268030 701-800 85 M8 Ø9 stuk- -

41268530 801-900 85 M8 Ø9 stuk- -

41269030 901-1000 85 M8 Ø9 stuk- -

41270030 1001-1100 85 M8 Ø9 stuk- -

41270530 1101-1200 85 M8 Ø9 stuk- -

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen

•

Profiel rond Ø30 mm, buisdikte: 3,0 mm•

Schuine steunen•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm, RAL- en poedercode

•
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ALU deurgrepen serie "PRO"

Aluminium deurgreep U90°KS 01

■Deurgreep U90°KS 01  30/30 - stuk

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

standaard

412750650 89 M8 Ø930/30 stuk- -

maatwerk

412755201-300 89 M8 Ø930/30 stuk- -

412760301-400 89 M8 Ø930/30 stuk- -

412765401-500 89 M8 Ø930/30 stuk- -

412770501-600 89 M8 Ø930/30 stuk- -

412775601-700 89 M8 Ø930/30 stuk- -

412780701-800 89 M8 Ø930/30 stuk- -

412785801-900 89 M8 Ø930/30 stuk- -

412790901-1000 89 M8 Ø930/30 stuk- -

4127951001-1100 89 M8 Ø930/30 stuk- -

4128001001-1200 89 M8 Ø930/30 stuk- -

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen

•

Profiel vierkant 30/30 mm, buisdikte: 3,0 mm•

Schuine steunen•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat en

deurdikte in mm, RAL- en poedercode

•
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ALU deurgrepen serie "PRO"

Aluminium deurgreep TTK 30/30

■Deurgreep TTK  30/30 - stuk

CodeLengte Hoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

maatwerk

4129000201-0300 75 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

4129050301-0400 75 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

4129100401-0500 75 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

4129150501-0600 75 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

4129200601-0700 75 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

4129250701-0800 75 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

4129300801-0900 75 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

4129350901-1000 75 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

4129401001-1100 75 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

4129451101-1200 75 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

4129551201-1300 75 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

4129501301-1400 75 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

4129601401-1500 75 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

4129651501-1600 75 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

4129701601-1700 75 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

4129751701-1800 75 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

4129801801-1900 75 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

4129851901-2000 75 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen

•

Profiel vierkant 30/30 mm, buisdikte: 3,0 mm•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat, totale

lengte en deurdikte in mm, RAL- en poedercode

•
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ALU deurgrepen serie "PRO"

Aluminium deurgreep TTK 30/30

■Deurgreep TTK  30/30 - paar

CodeLengte Hoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (glas)

maatwerk

4140000201-0300 75 M8 Ø930/30 paarØ12

4140050301-0400 75 M8 Ø930/30 paarØ12

4140100401-0500 75 M8 Ø930/30 paarØ12

4140150501-0600 75 M8 Ø930/30 paarØ12

4140200601-0700 75 M8 Ø930/30 paarØ12

4140250701-0800 75 M8 Ø930/30 paarØ12

4140300801-0900 75 M8 Ø930/30 paarØ12

4140350901-1000 75 M8 Ø930/30 paarØ12

4140401001-1100 75 M8 Ø930/30 paarØ12

4140451101-1200 75 M8 Ø930/30 paarØ12

4140501201-1300 75 M8 Ø930/30 paarØ12

4140551301-1400 75 M8 Ø930/30 paarØ12

4140601401-1500 75 M8 Ø930/30 paarØ12

4140651501-1600 75 M8 Ø930/30 paarØ12

4140701601-1700 75 M8 Ø930/30 paarØ12

4140751701-1800 75 M8 Ø930/30 paarØ12

4140801801-1900 75 M8 Ø930/30 paarØ12

4140851901-2000 75 M8 Ø930/30 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen

•

Profiel vierkant 30/30 mm, buisdikte: 3,0 mm•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat, totale

lengte en deurdikte in mm, RAL- en poedercode

•
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ALU deurgrepen serie "PRO"

Aluminium deurgreep TTK 40/40

■Deurgreep TTK  40/40 - stuk

CodeLengte Hoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

maatwerk

4141050301-0400 85 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

4141100401-0500 85 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

4141150501-0600 85 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

4141200601-0700 85 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

4141250701-0800 85 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

4141300801-0900 85 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

4141350901-1000 85 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

4141401001-1100 85 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

4141451101-1200 85 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

4141501201-1300 85 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

4141551301-1400 85 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

4141601401-1500 85 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

4141651501-1600 85 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

4141701601-1700 85 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

4141751701-1800 85 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

4141801801-1900 85 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

4141851901-2000 85 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen

•

Profiel vierkant 40/40 mm, buisdikte: 3,0 mm•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat, totale

lengte en deurdikte in mm, RAL- en poedercode

•
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ALU deurgrepen serie "PRO"

Aluminium deurgreep TTK 40/40

■Deurgreep TTK  40/40 - paar

CodeLengte Hoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (glas)

maatwerk

4142050301-0400 85 M8 Ø940/40 paarØ12

4142100401-0500 85 M8 Ø940/40 paarØ12

4142150501-0600 85 M8 Ø940/40 paarØ12

4142200601-0700 85 M8 Ø940/40 paarØ12

4142250701-0800 85 M8 Ø940/40 paarØ12

4142300801-0900 85 M8 Ø940/40 paarØ12

4142350901-1000 85 M8 Ø940/40 paarØ12

4142401001-1100 85 M8 Ø940/40 paarØ12

4142451101-1200 85 M8 Ø940/40 paarØ12

4142501201-1300 85 M8 Ø940/40 paarØ12

4142551301-1400 85 M8 Ø940/40 paarØ12

4142601401-1500 85 M8 Ø940/40 paarØ12

4142651501-1600 85 M8 Ø940/40 paarØ12

4142701601-1700 85 M8 Ø940/40 paarØ12

4142751701-1800 85 M8 Ø940/40 paarØ12

4142801801-1900 85 M8 Ø940/40 paarØ12

4142851901-2000 85 M8 Ø940/40 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen

•

Profiel vierkant 40/40 mm, buisdikte: 3,0 mm•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer, asmaat, totale

lengte en deurdikte in mm, RAL- en poedercode

•
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ALU deurgrepen serie "PRO"

Aluminium deurgreep DK 01

■Deurgreep DK 01  30/30 - stuk

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

standaard

411200400 71 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

411205600 71 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel vierkant 30/30 mm, buisdikte: 3,0 mm•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer en deurdikte in

mm, RAL- en poedercode

•

■Deurgreep DK 01  30/30 - paar

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (glas)

standaard

411210400 71 M8 Ø930/30 paarØ12

411215600 71 M8 Ø930/30 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel vierkant 30/30 mm, buisdikte: 3,0 mm•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer en deurdikte in

mm, RAL- en poedercode

•
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ALU deurgrepen serie "PRO"

Aluminium deurgreep DK 02

■Deurgreep DK 02  20/40 - stuk

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

standaard

411220400 80 M8 Ø920/40 stukØ6 Ø12

411225600 80 M8 Ø920/40 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rechthoekig 20/40 mm (zichtzijde = 20 mm), buisdikte: 3,0

mm

•

Afwerking: poedercoating in RAL- kleur naar keuze•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer en deurdikte in

mm, RAL- en poedercode

•

■Deurgreep DK 02  20/40 - paar

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (glas)

standaard

411230400 80 M8 Ø920/40 paarØ12

411235600 80 M8 Ø920/40 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rechthoekig 20/40 mm (zichtzijde = 20 mm), buisdikte: 3,0

mm

•

Afwerking: poedercoating in RAL- kleur naar keuze•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer en deurdikte in

mm, RAL- en poedercode

•
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ALU deurgrepen serie "PRO"

Aluminium deurgreep DK 03

■Deurgreep DK 03  40/20 - stuk 

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

standaard

411280400 60 M8 Ø940/20 stukØ6 Ø12

411285600 60 M8 Ø940/20 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rechthoekig 40/20 mm (zichtzijde = 40 mm), buisdikte: 3,0

mm

•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer en deurdikte in

mm, RAL- en poedercode

•

■Deurgreep DK 03  40/20 - paar

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (glas)

standaard

411290400 60 M8 Ø940/20 paarØ12

411295600 60 M8 Ø940/20 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rechthoekig 40/20 mm (zichtzijde = 40 mm), buisdikte: 3,0

mm

•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer en deurdikte in

mm, RAL- en poedercode

•
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ALU deurgrepen serie "PRO"

Aluminium deurgreep DK 04

■Deurgreep DK 04  30/30 - stuk

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

standaard

411250.LI1200 71 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

411251.RE1200 71 M8 Ø930/30 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel vierkant 30/30 mm, buisdikte: 3,0 mm•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer (links- of

rechtswijzend) en deurdikte in mm, RAL- en poedercode

•

■Deurgreep DK 04  30/30 - paar

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (glas)

standaard

411255.LI1200 71 M8 Ø930/30 paarØ12

411256.RE1200 71 M8 Ø930/30 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel vierkant 30/30 mm, buisdikte: 3,0 mm•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer (links- of

rechtswijzend) en deurdikte in mm, RAL- en poedercode

•
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ALU deurgrepen serie "PRO"

Aluminium deurgreep DK 04

■Deurgreep DK 04  40/40 - stuk

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

standaard

411252.LI1200 71 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

411253.RE1200 71 M8 Ø940/40 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel vierkant 40/40 mm, buisdikte: 3,0 mm•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer (links- of

rechtswijzend) en deurdikte in mm, RAL- en poedercode

•

■Deurgreep DK 04  40/40 - paar

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (glas)

standaard

411257.LI1200 71 M8 Ø940/40 paarØ12

411258.RE1200 71 M8 Ø940/40 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel vierkant 40/40 mm, buisdikte: 3,0 mm•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer (links- of

rechtswijzend) en deurdikte in mm, RAL- en poedercode

•
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ALU deurgrepen serie "PRO"

Aluminium deurgreep DK 05

■Deurgreep DK 05  20/40 - stuk

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

standaard

411260.LI1200 80 M8 Ø920/40 stukØ6 Ø12

411261.RE1200 80 M8 Ø920/40 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rechthoekig 20/40 mm (zichtzijde = 20 mm), buisdikte: 3,0

mm

•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer (links- of

rechtswijzend) en deurdikte in mm, RAL- en poedercode

•

■Deurgreep DK 05  20/40 - paar

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (glas)

standaard

411265.LI1200 80 M8 Ø920/40 paarØ12

411266.RE1200 80 M8 Ø920/40 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rechthoekig 20/40 mm (zichtzijde = 20 mm), buisdikte: 3,0

mm

•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer (links- of

rechtswijzend) en deurdikte in mm, RAL- en poedercode

•
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ALU deurgrepen serie "PRO"

Aluminium deurgreep DK 06

■Deurgreep DK 06  40/20 - stuk

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

standaard

411270.LI1200 60 M8 Ø940/20 stukØ6 Ø12

411271.RE1200 60 M8 Ø940/20 stukØ6 Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging of niet doorgaand blinde bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rechthoekig 40/20 mm (zichtzijde = 40 mm), buisdikte: 3,0

mm

•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer (links- of

rechtswijzend) en deurdikte in mm, RAL- en poedercode

•

■Deurgreep DK 06  40/20 - paar 

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (glas)

standaard

411275.LI1200 60 M8 Ø940/20 paarØ12

411276.RE1200 60 M8 Ø940/20 paarØ12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rechthoekig 40/20 mm (zichtzijde = 40 mm), buisdikte: 3,0

mm

•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer (links- of

rechtswijzend) en deurdikte in mm, RAL- en poedercode

•
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ALU deurgrepen serie "PRO"

Aluminium deurgreep DK 07

■Deurgreep DK 07  50/15 - stuk 

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

standaard

411240.LI1200 80 M8 Ø950/15 stuk- Ø12

411241.RE1200 80 M8 Ø950/15 stuk- Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rechthoekig 50/15 mm (zichtzijde = 50 mm), buisdikte: 3,0

mm

•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer (links- of

rechtswijzend) en deurdikte in mm, RAL- en poedercode

•

■Deurgreep DK 07  50/15 - paar

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

standaard

411243.RE1200 80 M8 Ø950/15 stuk- Ø12

411242.LI1200 80 M8 Ø950/15 stuk- Ø12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rechthoekig 50/15 mm (zichtzijde = 50 mm), buisdikte: 3,0

mm

•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer (links- of

rechtswijzend) en deurdikte in mm, RAL- en poedercode

•
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ALU deurgrepen serie "PRO"

Aluminium deurgreep DK 07

■Deurgreep DK 07  50/20 - stuk 

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

standaard

411245.LI1200 80 M8 Ø950/20 stuk- Ø12

411246.RE1200 80 M8 Ø950/20 stuk- Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rechthoekig 50/20 mm (zichtzijde = 50 mm), buisdikte: 3,0

mm

•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer (links- of

rechtswijzend) en deurdikte in mm, RAL- en poedercode

•

■Deurgreep DK 07  50/20 - paar

Asmaat CodeHoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

standaard

411247.LI1200 80 M8 Ø950/20 stuk- Ø12

411248.RE1200 80 M8 Ø950/20 stuk- Ø12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Profiel rechthoekig 50/20 mm (zichtzijde = 50 mm), buisdikte: 3,0

mm

•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer (links- of

rechtswijzend) en deurdikte in mm, RAL- en poedercode

•
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ALU deurgrepen serie "PRO"

Aluminium deurgreep PL 01

■Deurgreep PL 01  30/80 - stuk 

CodeLengte Hoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

maatwerk

4126001350-3000 80 M8 Ø930/80 stuk- Ø12

Inclusief bevestigingsmateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Massief profiel 30/80 mm (zichtzijde = 30 mm) met uitgefreesde

handgreep 300*30 mm

•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Optie: geanodiseerde afwerking•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer en totale lengte in

mm, RAL- en poedercode

•

!! Bij maatwerk is de centerhoogte van de uitgefreesde handgreep =

1150 mm

•

■Deurgreep PL 01  30/80 - paar

CodeLengte Hoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

maatwerk

4126051350-3000 80 M8 Ø930/80 paar- Ø12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Massief profiel 30/80 mm (zichtzijde = 30 mm) met uitgefreesde

handgreep 300*30 mm

•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Optie: geanodiseerde afwerking•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer en totale lengte in

mm, RAL- en poedercode

•

!! Bij maatwerk is de centerhoogte van de uitgefreesde handgreep =

1150 mm

•
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ALU deurgrepen serie "PRO"

Aluminium deurgreep PL 02

■Deurgreep PL 02  20/80 - stuk

CodeLengte Hoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

maatwerk

4121201350-3000 80 M8 Ø920/80 stuk- Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Massief profiel 20/80 mm (zichtzijde = 20 mm) met uitgefreesde

handgreep 300*30 mm

•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Optie: geanodiseerde afwerking•

Bij bestelling vermelden: aantal, artikelnummer en totale lengte in

mm, RAL- en poedercode

•

!! Bij maatwerk is de centerhoogte van de uitgefreesde handgreep =

1150 mm

•

■Deurgreep PL 02  20/80 - paar

CodeLengte Hoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

maatwerk

4122201350-3000 80 M8 Ø920/80 paar- Ø12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Massief profiel 20/80 mm (zichtzijde = 20 mm) met uitgefreesde

handgreep 300*30 mm

•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Optie: geanodiseerde afwerking•

Bij bestelling vermelden: aantal, artikelnummer en totale lengte in

mm, RAL- en poedercode

•

!! Bij maatwerk is de centerhoogte van de uitgefreesde handgreep =

1150 mm

•
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ALU deurgrepen serie "PRO"

Aluminium deurgreep PL 03

■Deurgreep PL 03  15/80 - stuk

Asmaat CodeLengte Hoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

standaard

412100340 500 80 M8 Ø915/80 stuk- -

412105540 640 80 M8 Ø915/80 stuk- -

maatwerk

4121501350-3000 80 M8 Ø915/80 stuk- -

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Massief profiel 15/80 mm (zichtzijde = 15 mm) met uitgefreesde

handgreep 300*30 mm

•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Optie: geanodiseerde afwerking•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer en totale lengte in

mm, RAL- en poedercode

•

!! Bij maatwerk is de centerhoogte van de uitgefreesde handgreep =

1150 mm

•
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ALU deurgrepen serie "PRO"

Aluminium deurgreep PL 04

■Deurgreep PL 04  70/70/7 - stuk

CodeLengte Hoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

maatwerk

412400.LI1350-3000 70 collage -7070/7 stuk- -

412401.RE1350-3000 70 collage -70/70/7 stuk- -

Deurgreep voorzien van uitgefreesde cilinderopening•

Verlijming op de deurstijl•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium -

en stalen profielen

•

Massief profiel 70/70/7 mm met uitgefreesde handgreep 300*30

mm

•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Optie: geanodiseerde afwerking•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer (links of rechts) en

totale lengte in mm, RAL- en poedercode

•

!! Centerhoogte van de uitgefreesde handgreep = 1150 mm•

!! Centerhoogte van de uitgefreesde cilinderopening = 900 mm•
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ALU deurgrepen serie "PRO"

Aluminium deurgreep PL 05

■Deurgreep PL 05  70/70/7 - stuk

CodeLengte Hoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

standaard

412300440 70 collage -70/70/7 stuk- -

maatwerk

412320.LI1350-3000 70 collage -70/70/7 stuk- -

412321.RE1350-3000 70 collage -70/70/7 stuk- -

Verlijming op deurstijl•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium en

stalen profielen

•

Massief profiel 70/70/7 mm met uitgefreesde handgreep 300*30

mm

•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Optie: geanodiseerde afwerking•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer (links of rechts) en

totale lengte in mm, RAL- en poedercode

•

!! Bij maatwerk is de centerhoogte van de uitgefreesde handgreep =

1150 mm

•
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ALU deurgrepen serie "PRO"

Aluminium deurgreep PL 07

■Deurgreep PL 07  15/40 - stuk

Asmaat CodeLengte Hoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

standaard

412010540 640 40 M8 Ø915/40 stuk- -

maatwerk

4120151350-3000 40 M8 Ø915/40 stuk- -

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen

•

Massief profiel 15/40 mm (zichtzijde = 15 mm) met uitgefreesde

handgreep 500*25 mm

•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Optie: geanodiseerde afwerking•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer en totale lengte in

mm, RAL- en poedercode

•

Bij maatwerk is de centerhoogte van de uitgefreesde handgreep =

1150 mm

•
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ALU deurgrepen serie "PRO"

Aluminium deurgreep PL 11

■Deurgreep PL 11  30/80 - stuk 

CodeLengte Hoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

maatwerk

4121401350-3000 80 M8 Ø930/80 stuk- Ø12

Inclusief bevestigingsmateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Massief profiel 30/80 mm (zichtzijde = 30 mm)•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Optie: geanodiseerde afwerking•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer en totale lengte in

mm, RAL- en poedercode

•

■Deurgreep PL 11  30/80 - paar

CodeLengte Hoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

maatwerk

4121431350-3000 80 M8 Ø930/80 paar- Ø12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Massief profiel 30/80 mm (zichtzijde = 30 mm)•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Optie: geanodiseerde afwerking•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer en totale lengte in

mm, RAL- en poedercode

•
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ALU deurgrepen serie "PRO"

Aluminium deurgreep PL 12

■Deurgreep PL 12  20/80 - stuk

CodeLengte Hoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

maatwerk

4121351350-3000 80 M8 Ø920/80 stuk- Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Massief profiel 20/80 mm (zichtzijde = 20 mm)•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Optie: geanodiseerde afwerking•

Bij bestelling vermelden: aantal, artikelnummer en totale lengte in

mm, RAL- en poedercode

•

■Deurgreep PL 12  20/80 - paar

CodeLengte Hoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

maatwerk

4121371350-3000 80 M8 Ø920/80 paar- Ø12

Inclusief montagemateriaal voor dubbelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Massief profiel 20/80 mm (zichtzijde = 20 mm)•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Optie: geanodiseerde afwerking•

Bij bestelling vermelden: aantal, artikelnummer en totale lengte in

mm, RAL- en poedercode

•
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ALU deurgrepen serie "PRO"

Aluminium deurgreep PL 13

■Deurgreep PL 13  15/80 - stuk

CodeLengte Hoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

maatwerk

4121301350-3000 80 M8 Ø915/80 stuk- -

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Massief profiel 15/80 mm (zichtzijde = 15 mm)•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Optie: geanodiseerde afwerking•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer en totale lengte in

mm, RAL- en poedercode

•
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ALU deurgrepen serie "PRO"

Aluminium deurgreep BL 01

■Deurgreep BL 01  30/30 - stuk

CodeLengte Hoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

maatwerk

412050.LI1350-3000 30 M8 Ø930/30 stuk- -

412051.RE1350-3000 30 M8 Ø930/30 stuk- -

Deurgreep voorzien van uitgefreesde cilinderopening•

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen

•

Massief profiel vierkant 30/30 mm met uitgefreesde handgreep 300

mm

•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Optie: geanodiseerde afwerking•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer (links- of

rechtswijzend), totale lengte en deurdikte in mm, RAL- en

poedercode

•

! Centerhoogte van de uitgefreesde handgreep = 1150 mm•
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ALU deurgrepen serie "PRO"

Aluminium deurgreep BL 02

■Deurgreep BL 02  30/30 - stuk

CodeLengte Hoogte BoringSectie Bevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

maatwerk

412055.LI1350-3000 30 M8 Ø930/30 stuk- -

412056.RE1350-3000 30 M8 Ø930/30 stuk- -

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande

bevestiging

•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen

•

Massief profiel vierkant 30/30 mm met uitgefreesde handgreep

300mm

•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Optie: geanodiseerde afwerking•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer (links- of

rechtswijzend), totale lengte en deurdikte in mm, RAL- en

poedercode

•

! Centerhoogte van de uitgefreesde handgreep = 1150 mm•
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ALU deurgrepen serie "PRO"

Aluminium deurgreep VD 13

Deurknop VD 13 Ø40

CodeØ Hoogte BoringBevestiging EenheidBoring (blind) Boring (glas)

standaard

41250040 55 M8 Ø9 stuk- Ø12

41250540 80 M8 Ø9 stuk- Ø12

Inclusief montagemateriaal voor enkelzijdige doorgaande bevesting•

Geschikt voor montage op houten deuren, kunststof-, aluminium-

en stalen profielen of glazen deuren

•

Afwerking: poedercoating in RAL-kleur naar keuze•

Bij bestelling vermelden > aantal, artikelnummer en deurdikte in

mm, RAL- en poedercode

•
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www.protecinternational.be | info@protecinternational.be 55



Algemene verkoopsvoorwaarden

Art. 1 - Toepasselijkheid

1.1. Deze algemene verkoopsvoorwaarden zijn exclusief van toepassing op alle offertes, bestellingen, overeenkomsten, leveringen en facturen

van Protec International, met maatschappelijke zetel    te 9260 Wichelen, Brugstraat 27, ondernemingsnummer BE 0459.397.146 (hierna

“Verkoper”).

•

1.2. De klant handelt uitsluitend in de hoedanigheid van professionele afnemer (B2B).•

1.3. De algemene of bijzondere voorwaarden van de klant worden uitdrukkelijk uitgesloten, zelfs indien deze niet uitdrukkelijk werden

geprotesteerd.

•

Art. 2 - Offertes en overeenkomst

2.1. Offertes zijn vrijblijvend en indicatief, tenzij uitdrukkelijk anders vermeld.•

2.2. Een overeenkomst komt slechts tot stand na schriftelijke bevestiging door de Verkoper of door uitvoering van de bestelling.•

2.3. Afbeeldingen, monsters, catalogi, technische fiches en prijslijsten zijn niet bindend en louter informatief.•

Art. 3 - Producteigenschappen en conformiteit

3.1. De klant erkent dat de gekozen producten geschikt zijn voor het beoogde professionele gebruik (binnen/buiten, brandwerendheid,

inbraakwerendheid, intensiteit, compatibiliteit).

•

3.2. De Verkoper is niet verantwoordelijk voor foutieve productkeuze.•

3.3. Afwijkingen in kleur, afwerking, maat of design die technisch of commercieel aanvaardbaar zijn, vormen geen gebrek.•

Art. 4 - Prijzen

4.1. Alle prijzen zijn in euro, exclusief btw, transport-, verpakking-, montage- en verzekeringskosten.•

4.2. De Verkoper behoudt zich het recht voor prijzen eenzijdig te herzien bij stijging van kostenfactoren, ook na bestelling maar vóór levering.•

Art. 5 - Levering en risico

5.1. Leveringstermijnen zijn louter indicatief en vormen geen resultaatsverbintenis.•

5.2. Vertraging in levering geeft geen recht op schadevergoeding, boete of ontbinding.•

5.3. Het risico gaat over op de klant bij verzending of terbeschikkingstelling van de goederen.•

Art. 6 - Installatie en montage

6.1. Installatie en montage gebeuren uitsluitend onder verantwoordelijkheid van de klant of diens aangestelde installateur.•

6.2. De Verkoper is niet aansprakelijk voor schade voortvloeiend uit foutieve montage, verkeerd gebruik, onvoldoende onderhoud of

aanpassingen aan het product.

•

6.3. Eventuele technische adviezen zijn louter informatief en scheppen geen resultaats- of garantieverbintenis.•

Art. 7 - Eigendomsvoorbehoud

7.1. Alle geleverde goederen blijven eigendom van de Verkoper tot volledige betaling van alle verschuldigde bedragen.•

7.2. De klant mag de goederen niet vervreemden, verpanden of verwerken zolang het eigendomsvoorbehoud geldt.•

7.3. Bij wanbetaling heeft de Verkoper het recht de goederen terug te nemen, op kosten en risico van de klant.•
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Algemene verkoopsvoorwaarden

Art. 8 - Betaling

8.1. Facturen zijn betaalbaar binnen 30 dagen na factuurdatum netto, tenzij anders vermeld.•

8.2. Bij niet-betaling op vervaldag is van rechtswege en zonder ingebrekestelling verschuldigd:

- een intrest van 10,5%  per jaar, vanaf de vervaldatum;

- een forfaitaire schadevergoeding van 10%, met een minimum van €250;

- alle innings- en gerechtskosten.

•

8.3. Niet-betaling van één factuur maakt alle andere facturen onmiddellijk opeisbaar.•

Art. 9 - Klachten en retourzending

9.1. Zichtbare gebreken moeten schriftelijk worden gemeld binnen 7 kalenderdagen na levering.•

9.2. Verborgen gebreken binnen 5 kalenderdagen na ontdekking, en uiterlijk 3 maanden na levering.•

9.3. Geplaatste, gemonteerde, gebruikte of bewerkte goederen worden onherroepelijk aanvaard en kunnen niet worden geretourneerd.•

9.4. Retourzendingen zijn enkel mogelijk na voorafgaande schriftelijke toestemming van de Verkoper.•

Art. 10 - Garantie

10.1. Eventuele fabrieksgarantie is beperkt tot de voorwaarden van de fabrikant.•

10.2. De garantie vervalt bij foutieve montage, intensief of abnormaal gebruik, onvoldoende onderhoud of wijziging van het product.•

10.3. De garantie beperkt zich uitsluitend tot de vervanging van het product, zonder enige bijkomende vergoeding.•

Art. 11 - Aansprakelijkheid

11.1. De aansprakelijkheid van de Verkoper is in alle gevallen beperkt tot de netto-factuurwaarde van het betrokken product.•

11.2. De Verkoper is nooit aansprakelijk voor indirecte schade, waaronder winstderving, gevolgschade, vertraging, herstel- of

vervangingskosten of schade aan gebouwen of personen.

•

11.3. Aansprakelijkheid is uitsluitend mogelijk bij opzettelijke fout of zware fout.•

Art. 12 - Overmacht

In geval van overmacht (leveringsproblemen, staking, brand, pandemie, overheidsmaatregelen, enz.) heeft de Verkoper het recht de

overeenkomst te schorsen of te beëindigen zonder schadevergoeding.

•

Art. 13 - Toepasselijk recht en bevoegde rechtbank

13.1. Op alle overeenkomsten is uitsluitend het Belgisch recht van toepassing.•

13.2. In geval van geschil zijn alleen de Rechtbanken van het arrondissement Dendermonde bevoegd en dit zelfs in geval van meerdere

verweerders, van dagvaarding in tussenkomst en vrijwaring.

Geen enkele manier van betaling of uitvoering kan aan deze clausule van uitsluitende bevoegdheid verandering brengen.

•

www.protecinternational.be | info@protecinternational.be 57





Prijslijst exclusief BTW, geldig vanaf 01/2026.

De algemene verkoopsvoorwaarden zijn van toepassing.

Voor eventuele drukfouten en mogelijke onvolkomenheden stelt 

PROTEC international zich niet aansprakelijk.

Wij behouden de mogelijkheid om een tussentijdse prijsaanpassing 

door te voeren. 

Vervangt en annuleert elke vorige prijslijst. 

Januari 2026 © PROTEC international

(Alle rechten voorbehouden)
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